令和 3 年 7 月吉日
各 位

日本拳法愛媛県選手権大会
大会会長  井手 洋行
大会委員長 村上 泰史

大会パンフレット協賛広告のお願い

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は愛媛県日本拳法連盟の活動にご理解を頂き誠に有難うございます。
2006 年 8 月愛媛県連盟を創設、おかげさまで今年 16 周年を迎えます。これもひと

えに皆様に支えられてのことと感謝しております。
さて、今年 15 回目となる愛媛県大会開催に向けて準備を進めているところでござ

います。この大会は、青少年の健全育成はもとより、｢人と人｣、｢地域と地域｣を結ぶ

交流と親睦を図ることを目的としています。勇気・希望、そして夢を与える力、未来

の子ども達の為に、明るい未来に繋がる「レガシー」を遺していきたい。日本拳法を

通じて、これからの地域の発展を担う青少年の健全育成や、地域社会に貢献と地域社

会の発展の一助になるように努めて参りたいと考えております。
つきましては大会趣旨にご賛同頂き、ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

1．大会名称 第 15 回日本拳法愛媛県選手権大会
－中四国交流推進大会－

2．開催日時 令和 3 年 10 月 10 日（日） 9 時 45 分開会
3．開催場所 今治市営中央体育館アリーナ

〒794-0026 今治市別宮町 6 丁目 2-2 TEL：0898-24-2351
4．主  催 愛媛県日本拳法連盟
5．主  管 今治拳友会
6．後  援 (一社)日本拳法競技連盟
（予定） 愛媛県・愛媛県教育委員会・今治市・今治市教育委員会・

(公財)愛媛県スポーツ協会・今治市スポーツ協会・愛媛新聞社・
今治 CATV・南海放送・テレビ愛媛・愛媛朝日テレビ・あいテレビ・

FM 愛媛
【振込先】  伊予銀行 今治南支店 普通預金 １３１０６０１
  愛媛県日本拳法連盟 会長 村上 泰史
  （えひめけん にっぽんけんぽうれんめい むらかみやすし）

【申込期日】 一次締切 8 月 31 日（火）参加申込締め切り日
  二次締切 9 月 10 日（金）

【お問い合せ】〒794-0823 愛媛県今治市郷本町 2 丁目 2-25

村上 泰史 携帯：090-3187-3045
TEL： 0898-32-5237 FAX： 0898-32-5238

 E-Mail：kenyuukai@imabari-nipponkenpo.com
以上